Приложение 1

ЗАЯВЛЕНИЕ № ____

«____»_______ 20___ г.

Директору

Фонда целостного развития
 талантливых людей

«Школа юного архитектора»
 (ФЦРТЛ “ШЮА”)

 Нарбутовских И.А.

от ________________________________________

фамилия, имя, отчество, степень родства ____________________________________________________________________

индекс, адрес по регистрации__________________________________________

__________________________________________

телефоны __________________________________________,

электронная почта, сайт, скайп ____________________________________________

Прошу принять меня, мою дочь (моего сына) __________________________________

                                                                                                     Число, месяц, год рождения

 Фамилия, имя, отчество  _____________________________________________________________________________________________________

            С Уставом,  программой  занятий - тренингов,  публичной офертой  на сайте WWW.shuarh.com ФЦРТЛ«ШЮА»

ознакомлены и согласны.

 _________________                                                                                                                 __________________

подпись                                                                                                                                 расшифровка подписи

 С использованием персональных данных, видео и фото отчетов в сети интернет согласны:

 _________________                                                                                                              _____________________

   подпись                                                                                                                              расшифровка подписи

http://www.shuarh.com/

Анкета для родителей

(законных представителей)

Отец:

Ф.И.О _________________________________________________________

_______________________________________________________________

Место работы, должность__________________________________________

Направление деятельности_________________________________________

Адрес, Телефоны_______________________________________________

Паспорт________________________________________________________

______________________________________________________________
1. Откуда узнали об организации (знакомые, интернет, объявления в газете, на подъездах и т. д.)

_______________________________________________________________________________________________________________

2. Что еще нужно внедрить в организацию для улучшения работы
____________________________________________________________________
Мать:

Ф.И.О _________________________________________________________
______________________________________________________________

Место работы ,должность__________________________________________

Направление деятельности _________________________________________

Адрес, Телефоны___ ____________________________________________

Паспорт________________________________________________________

_______________________________________________________________
1. Откуда узнали об организации (знакомые, интернет, объявления в газете, на подъездах и т. д.)

_______________________________________________________________________________________________________________

2. Что еще нужно внедрить в организацию для улучшения работы
____________________________________________________________________